CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA

ico CNP): 12.459.624/0001-50.ºº |

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA, torna público que realizará as 09:00, do dia
09 de maio de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 0605.01.2024-DL. Objeto: Prestação de serviços com implantação e
licença de uso (LOCAÇÃO) de sistema informatizado (SOFTWARE) sistema de frota,
junto ao Poder Legislativo do Município de Ocara. Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: AV. CEL. JOÃO FELIPE, 850 -
CENTRO - OCARA - CEARÁ e no endereço eletrônico: https://cmocara.ce.gov.br/.
Informações pelo telefone: (85) 3322-1003. Ocara/CE, 06 de maio de 2024.

Rindo (into de Soutoo
AIMUND ARCOS DOS SANTOS

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

(camaradeocara | Av. Cel. João Felipe, Centro, CEP: 62.755-000, Ocara - CE
Www.cmocara.ce.gov.br | Fone: 85 3322 1003 | e-mail: cmo.ocaraQ gmail.com